АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября 2019 г. №361

с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального района от 18.02.2016

№ 48 «Об утверждении

административного регламента

администрации Репьевского

муниципального района

Воронежской области по

представлению муниципальной

услуги «Выдача архивных

документов (архивных справок,

выписок и копий)»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Репьевского муниципального района от

25.01.2011 № 6 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Репьевского

муниципального района, администрация Репьевского муниципального

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Репьевского

муниципального района от 18.02.2016 года № 42 «Об утверждении

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача архивных документов (архивных справок, выписок и копий» (далее

– Постановление) изменение, заменив в абзаце втором пункта 5.4. раздела 5

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача архивных документов (архивных справок, выписок и копий»,

утвержденного Постановлением, слова «информационно-технологической и

коммуникационной инфраструктуры» словами «информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа,

предоставляющего муниципальную услугу,».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко